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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11619018P

2. Data e Regjistrimit 19/04/2021
3. Emri i Subjektit HTS COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 09/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Tepelene   ZK 3574, Nr Pasurie 14/130-N1, Vol 
7 Fq. 121 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe Mbikqyrje-Kolaudim te punimeve te zbatimit, 
si punime germimi ne toke, ndertime civile dhe industriale, 
rikonstruksion, mirembajtje godinash civile, industriale, 
veshje fasada, mige, autostrada, hekurudha etj. NP- I Punime 
germimi ne toke. NP-2 Ndertime civile dhe industriale. NP-3 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasada. NP-4 Rruge autostrada, ura, 
mbikalime, hekurudha, linja tramvaji, metro,. hekurudhe me 
kavo dhe pista aeroportuale. NP-5 Punime nentokesore, ura e 
vepra arti. NP-6a Diga te cdo lloj madhesie. NP-6b Diga te 
vogla (diga me lartesi deri 10 m ose me vellim uji te 
grumbulluar deri 1 milion m3 ose gjatesi kurore dige deri 
500 ml). NP-6c Tunele hidroteknike. NP-7a Ujesjelles, 
kanalizime, vepra kullimi e vaditje. NP-7b Vepra 
naftesjelles-gazsjelles-vajsjelles. NP-8 Ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje. NP-9 Punime dhe mbrojtje lumore 
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sistemime hidraulike dhe bonifildme. NP-10 Ndertimi i 
impianteve per prodhirnin e energjise elektrike. NP-11 
Ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linja 
e tensionit te larte e te mesem dhe shperndarjen e energjise. 
NP-12 Punime te inxhinierise se mjedisit. NS-1 Punime per 
prishjen e nderrimeve. NS-2 Impiante hidro-termosanitare 
dhe mirembajtja e tyre. NS-3 Impiante ngritese dhe 
transportues (ashensore, shkalle, levizese, transportues). NS- 
4 Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, 
rifiniture me materiale druri, plastike, metalike dhe xhami 
dhe rifinitur* te natyres teknike ndertuese. NS-5 Impiante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut. NS-6 Sinjalistika rrugore jo 
ndricuese. NS-7 Barrierra dhe mbrojtje rrugore. NS-8a 
Ndertime parafabrikat beton arme. NS-8b Struktura metalike 
NS-8c Struktura druri. NS-9 Punime strukturore speciale. 
NS-10 Shtresa dhe mbistruktura speciale. NS-11 Punime mbi 
shina dhe traversa. NS-12 Impiante teknologjike, termike 
dhe te kondicionimit. NS-13 Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. NS-14 Impiante te brendshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni TV etj. NS-15 Pastrimi i ujerave 
detare, liqenore dhe lumore. NS-16 Ndertimi i impianteve te 
ujit te pijshem dhe pastrirnit te tij. NS- 17 Ndertimi i 
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. 
NS-18 Punime topogjeodezike. NS-19 Sistemet kundra 
zhurmes per infrastruk-ture. NS-20 Shpime 
gjeologoinxhinierike, puse e shpime per uje. NS-21 Impiante 
te trajtimit te ujerave te zeza. Kat.1 Projektim Urbanist, 
Kat.2 Projektim Arkitekt, Kat.3 Projektues Konstruktor 
Kat.4 Projektues Instalator, Kat.5 Projektues vepra 
hidraulike Kat.6 Projektues rruge-hekurudha, Kat.7 
Projektim ura dhe vepra arti, Kat.8 Projektues gjeodet, Kat 9 
Studim gjeologo-inxhinierik-hidrogjeologjik, Kat. 10 
projektim i impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise elektrike, Kat.ll Projektimte sinjalizimit rrugor, 
Kat.12 Studime te sizmologjise inxhinierike, Kat.13 Studime 
e projektime te ndertimit dhe mbylljes se venddepozitimeve 
te mbetjeve te ngurta urbane, Kat. 14 Studime e projektime 
te ndertimit te impianteve te trajtimit te ujerave te zeza. 
Hartirn projekti dhe mbikqyrje punimesh per resataurirnin e 
objekteve qe jane monument kulture si dhe Mbikqyrje te 
mirembajtjes. Auditim mjedisor dhe eksperuze ne vle'resimin 
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e ndikimit ne mjedis ne te gjitha fushat e ndertimit dhe 
teknologjite me ndikim ne mjedis. Ndertime turistike, 
bujqesore, etj dhe kompletim me instalimet e nevojshme. 
Ekspert privat zjarrfikes. Koftsulence teknike, sherbime, 
projekrim e zbatim, revizion dhe teegtim ne fushat punime 
topogjeodezike, gjeodezi inxhinierike, hartografi, 
fotogrametri, rivelime topografike, punime topogjeodezike, 
sistemet e informacioneve gjeografike. Vlersim Pasurie per 
Toke dhe Ndertesa. Akte Ekspertimi per Gjykate. Punime 
per gjelberim, mbareshtim pyjesh, kryerjen e sherbimit per 
sperkatjen me herbicide kunder semundjeve te ndryshme, 
mbrojtjen e druve frutor nga parazitet dhe mbrojtja e 
bimesise me metoda biologjike. Master plane studime plane 
rajonale urbanistike, plan rregullus te pergjithshem per 
qendera te banuara dhe qytete. Mbikqyrja dhe kolaudimi i 
punimeve te ndertimit, etj. grumbullim dhe tregtim i skrapit, 
shkaterrim i mjeteve te skrapit, import e eksport brenda dhe 
jashte vendit. Tregti me shumice dhe pakice i materialeve te 
ndertimit, industriale, makineri dhe pajisje, transport per vete 
dhe per te tretet. Import - eksport. Per kryerjen e 
veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi tregtimi, 
sherbimi, do te bashkepunoje me persona fizike e juridike 
vendas dhe te huaj. Sherbim huadhenie/qira per amientet ne 
pronesi te shoqerise.
Skënder Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/04/2021 Deri: 09/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Skënder Çela
12.1 Vlera e kapitalit Para: 600.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Markeliano Çela
13.1 Vlera e kapitalit Para: 400.000,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Tiranë, Rruga "Medar Shtylla", Pallati Selita 
(nr.32), Apartamenti 20, 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HTS COMPANY
E-Mail: htscompany21@gmail.com  
Telefon: 0693499020  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-685218-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795966-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.10.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("celaskender@gmail.com")          u be            
("htscompany21@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit, Zona Kadastrale 8260, Numri i pasurise 6/278/ND+1-18, 
Hyrja 1, Apartamenti 20;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Tish Dahia", Kika 2, shkalla nr.3, kati 5, apt.22;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667B12DE-3CF5-43B6-AB44-032F815901B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09AC4EE-7053-41BE-AF55-B42E110D9818
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FF5BF6-A9E6-4DC8-99A6-DD7710AF7B97
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958117-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
HTS Shenime shpjeguese 2021 (1).pdf
HTS Vendim ortaku 2021 (1).pdf
HTS COMPANY pasqyra e pozicionit 2021.xlsx
HTS COMPANY pasqyra e performances sipas funksionit 2021.xlsx

25/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119664-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.05.2023 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         ;         
Tepelene, Lagjia "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr 1, ish Konvikti;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit, Zona Kadastrale 8260, Numri i pasurise 6/278/ND+1-18, Hyrja 1, 
Apartamenti 20;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-134788-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
HTSVENDIMORTAKU.pdf
HTSPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
HTSShenimetshpjeguese.pdf
HTSPasqyraeperformancs.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF86E19A-BB32-4954-9ECB-30F5F2C27223
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DA3673-43E3-4648-BD46-E3134F059DE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DA3673-43E3-4648-BD46-E3134F059DE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F633C0-AE69-4D06-9CB7-D9211ED81654
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DB73A0-3B43-4AFA-BFAD-6A0EC0240B4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDAA9163-401B-4D20-9A2A-135CF9B6F2A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C04CC0-4AF7-41C9-85D6-39B32F869820
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED96FB9C-7206-4F01-BE7B-81D2ED8890F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E37903-45BC-4BAB-96F3-1D79393B538B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11908AA-8FF6-4E89-B32B-AB759C55E3BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D4D1DB-940F-4A1A-8B33-5EB2B9A127B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F751E8-BE09-4E80-B9EC-513A57AA57FB
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28/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-204408-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.09.2023 ku është vendosur: 
Hapje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit, ZK 8260, Numri i pasurise 6/278/ND+1-18, Hyrja 1, 
Apartamenti 20 ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252669-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i nr. telefonit
Telefon ishte            ("0692052818")          u be            ("0693499020")         

Lista e Dokumenteve:

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320730-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
htspasqyraeperformances.xlsx
ShenimetShpjegueseHTS.pdf
Signed_HTSVendimOrtaku.pdf
HTSPasqyraePozicionitFinanciar.xlsx

13/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-379182-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  25.10.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti
Objekti ishte            ("Projektim dhe Mbikqyrje-Kolaudim te punimeve te zbatimit, si 
punime germimi ne toke, ndertime civile dhe industriale, rikonstruksion, mirembajtje 
godinash civile, industriale, veshje fasada, mige, autostrada, hekurudha etj. NP- I Punime 
germimi ne toke. NP-2 Ndertime civile dhe industriale. NP-3 Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasada. NP-4 Rruge autostrada, ura, 
mbikalime, hekurudha, linja tramvaji, metro,. hekurudhe me kavo dhe pista aeroportuale. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD859CB6-C0AC-4796-8DA3-19AEDFB6E658
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6A8869-58D6-488C-8379-A10C0F5A40BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FC3A54-A32E-439E-9915-8C9D75BD6F92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A56BCB-5EEB-4026-BCE3-2B25EE42BCC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2B7168-63DB-460D-80A5-5726C7D496AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3DFEA2-505D-48D7-AB04-B36D1E31B192
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NP-5 Punime nentokesore, ura e vepra arti. NP-6a Diga te cdo lloj madhesie. NP-6b Diga 
te vogla (diga me lartesi deri 10 m ose me vellim uji te grumbulluar deri 1 milion m3 ose 
gjatesi kurore dige deri 500 ml). NP-6c Tunele hidroteknike. NP-7a Ujesjelles, kanalizime, 
vepra kullimi e vaditje. NP-7b Vepra naftesjelles-gazsjelles-vajsjelles. NP-8 Ndertime 
detare dhe punime thellimi ne uje. NP-9 Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike 
dhe bonifildme. NP-10 Ndertimi i impianteve per prodhirnin e energjise elektrike. NP-11 
Ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linja e tensionit te larte e te mesem 
dhe shperndarjen e energjise. NP-12 Punime te inxhinierise se mjedisit. NS-1 Punime per 
prishjen e nderrimeve. NS-2 Impiante hidro-termosanitare dhe mirembajtja e tyre. NS-3 
Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle, levizese, transportues). NS- 4 
Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastike, 
metalike dhe xhami dhe rifinitur* te natyres teknike ndertuese. NS-5 Impiante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut. NS-6 Sinjalistika rrugore jo ndricuese. NS-7 Barrierra 
dhe mbrojtje rrugore. NS-8a Ndertime parafabrikat beton arme. NS-8b Struktura metalike 
NS-8c Struktura druri. NS-9 Punime strukturore speciale. NS-10 Shtresa dhe mbistruktura 
speciale. NS-11 Punime mbi shina dhe traversa. NS-12 Impiante teknologjike, termike dhe 
te kondicionimit. NS-13 Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. NS-14 
Impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. NS-15 Pastrimi i ujerave 
detare, liqenore dhe lumore. NS-16 Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrirnit 
te tij. NS- 17 Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. NS-18 
Punime topogjeodezike. NS-19 Sistemet kundra zhurmes per infrastruk-ture. NS-20 Shpime 
gjeologoinxhinierike, puse e shpime per uje. NS-21 Impiante te trajtimit te ujerave te zeza. 
Kat.1 Projektim Urbanist, Kat.2 Projektim Arkitekt, Kat.3 Projektues Konstruktor Kat.4 
Projektues Instalator, Kat.5 Projektues vepra hidraulike Kat.6 Projektues rruge-
hekurudha, Kat.7 Projektim ura dhe vepra arti, Kat.8 Projektues gjeodet, Kat 9 Studim 
gjeologo-inxhinierik-hidrogjeologjik, Kat. 10 projektim i impianteve te prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise elektrike, Kat.ll Projektimte sinjalizimit rrugor, Kat.12 Studime 
te sizmologjise inxhinierike, Kat.13 Studime e projektime te ndertimit dhe mbylljes se 
venddepozitimeve te mbetjeve te ngurta urbane, Kat. 14 Studime e projektime te ndertimit 
te impianteve te trajtimit te ujerave te zeza. Hartirn projekti dhe mbikqyrje punimesh per 
resataurirnin e objekteve qe jane monument kulture si dhe Mbikqyrje te mirembajtjes. 
Auditim mjedisor dhe eksperuze ne vle'resimin e ndikimit ne mjedis ne te gjitha fushat e 
ndertimit dhe teknologjite me ndikim ne mjedis. Ndertime turistike, bujqesore, etj dhe 
kompletim me instalimet e nevojshme. Ekspert privat zjarrfikes. Koftsulence teknike, 
sherbime, projekrim e zbatim, revizion dhe teegtim ne fushat punime topogjeodezike, 
gjeodezi inxhinierike, hartografi, fotogrametri, rivelime topografike, punime 
topogjeodezike, sistemet e informacioneve gjeografike. Vlersim Pasurie per Toke dhe 
Ndertesa. Akte Ekspertimi per Gjykate. Punime per gjelberim, mbareshtim pyjesh, kryerjen 
e sherbimit per sperkatjen me herbicide kunder semundjeve te ndryshme, mbrojtjen e druve 
frutor nga parazitet dhe mbrojtja e bimesise me metoda biologjike. Master plane studime 
plane rajonale urbanistike, plan rregullus te pergjithshem per qendera te banuara dhe 
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qytete. Mbikqyrja dhe kolaudimi i punimeve te ndertimit, etj. grumbullim dhe tregtim i 
skrapit, shkaterrim i mjeteve te skrapit, import e eksport brenda dhe jashte vendit. Tregti 
me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit, industriale, makineri dhe pajisje, 
transport per vete dhe per te tretet. Import - eksport. Per kryerjen e veprimtarise se saj 
shoqeria do te hape njesi tregtimi, sherbimi, do te bashkepunoje me persona fizike e 
juridike vendas dhe te huaj.")          u be            ("Projektim dhe Mbikqyrje-Kolaudim te 
punimeve te zbatimit, si punime germimi ne toke, ndertime civile dhe industriale, 
rikonstruksion, mirembajtje godinash civile, industriale, veshje fasada, mige, 
autostrada, hekurudha etj. NP- I Punime germimi ne toke. NP-2 Ndertime civile dhe 
industriale. NP-3 Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, 
veshje fasada. NP-4 Rruge autostrada, ura, mbikalime, hekurudha, linja tramvaji, 
metro,. hekurudhe me kavo dhe pista aeroportuale. NP-5 Punime nentokesore, ura e 
vepra arti. NP-6a Diga te cdo lloj madhesie. NP-6b Diga te vogla (diga me lartesi deri 
10 m ose me vellim uji te grumbulluar deri 1 milion m3 ose gjatesi kurore dige deri 
500 ml). NP-6c Tunele hidroteknike. NP-7a Ujesjelles, kanalizime, vepra kullimi e 
vaditje. NP-7b Vepra naftesjelles-gazsjelles-vajsjelles. NP-8 Ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje. NP-9 Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe 
bonifildme. NP-10 Ndertimi i impianteve per prodhirnin e energjise elektrike. NP-11 
Ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linja e tensionit te larte e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise. NP-12 Punime te inxhinierise se mjedisit. NS-1 
Punime per prishjen e nderrimeve. NS-2 Impiante hidro-termosanitare dhe 
mirembajtja e tyre. NS-3 Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle, 
levizese, transportues). NS- 4 Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, 
rifiniture me materiale druri, plastike, metalike dhe xhami dhe rifinitur* te natyres 
teknike ndertuese. NS-5 Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. NS-6 
Sinjalistika rrugore jo ndricuese. NS-7 Barrierra dhe mbrojtje rrugore. NS-8a 
Ndertime parafabrikat beton arme. NS-8b Struktura metalike NS-8c Struktura 
druri. NS-9 Punime strukturore speciale. NS-10 Shtresa dhe mbistruktura speciale. 
NS-11 Punime mbi shina dhe traversa. NS-12 Impiante teknologjike, termike dhe te 
kondicionimit. NS-13 Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. NS-14 
Impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. NS-15 Pastrimi i 
ujerave detare, liqenore dhe lumore. NS-16 Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem 
dhe pastrirnit te tij. NS- 17 Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane. NS-18 Punime topogjeodezike. NS-19 Sistemet kundra zhurmes per 
infrastruk-ture. NS-20 Shpime gjeologoinxhinierike, puse e shpime per uje. NS-21 
Impiante te trajtimit te ujerave te zeza. Kat.1 Projektim Urbanist, Kat.2 Projektim 
Arkitekt, Kat.3 Projektues Konstruktor Kat.4 Projektues Instalator, Kat.5 
Projektues vepra hidraulike Kat.6 Projektues rruge-hekurudha, Kat.7 Projektim ura 
dhe vepra arti, Kat.8 Projektues gjeodet, Kat 9 Studim gjeologo-inxhinierik-
hidrogjeologjik, Kat. 10 projektim i impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise elektrike, Kat.ll Projektimte sinjalizimit rrugor, Kat.12 Studime te 
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sizmologjise inxhinierike, Kat.13 Studime e projektime te ndertimit dhe mbylljes se 
venddepozitimeve te mbetjeve te ngurta urbane, Kat. 14 Studime e projektime te 
ndertimit te impianteve te trajtimit te ujerave te zeza. Hartirn projekti dhe 
mbikqyrje punimesh per resataurirnin e objekteve qe jane monument kulture si dhe 
Mbikqyrje te mirembajtjes. Auditim mjedisor dhe eksperuze ne vle'resimin e 
ndikimit ne mjedis ne te gjitha fushat e ndertimit dhe teknologjite me ndikim ne 
mjedis. Ndertime turistike, bujqesore, etj dhe kompletim me instalimet e nevojshme. 
Ekspert privat zjarrfikes. Koftsulence teknike, sherbime, projekrim e zbatim, 
revizion dhe teegtim ne fushat punime topogjeodezike, gjeodezi inxhinierike, 
hartografi, fotogrametri, rivelime topografike, punime topogjeodezike, sistemet e 
informacioneve gjeografike. Vlersim Pasurie per Toke dhe Ndertesa. Akte 
Ekspertimi per Gjykate. Punime per gjelberim, mbareshtim pyjesh, kryerjen e 
sherbimit per sperkatjen me herbicide kunder semundjeve te ndryshme, mbrojtjen e 
druve frutor nga parazitet dhe mbrojtja e bimesise me metoda biologjike. Master 
plane studime plane rajonale urbanistike, plan rregullus te pergjithshem per qendera 
te banuara dhe qytete. Mbikqyrja dhe kolaudimi i punimeve te ndertimit, etj. 
grumbullim dhe tregtim i skrapit, shkaterrim i mjeteve te skrapit, import e eksport 
brenda dhe jashte vendit. Tregti me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit, 
industriale, makineri dhe pajisje, transport per vete dhe per te tretet. Import - 
eksport. Per kryerjen e veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi tregtimi, 
sherbimi, do te bashkepunoje me persona fizike e juridike vendas dhe te huaj. 
Sherbim huadhenie/qira per amientet ne pronesi te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-444342-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 12.05.2025 ku 
është vendosur: Miratimi i kalimit të 40% të kapitalit nga ortaku Skënder Çela tek 
Markeliano Çela.Kontratë dhurimi Nr. 2270 rep dhe 764 Kol datë 13.05.2025.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Markeliano Çela")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "400.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Çela")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Çela")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14533FE8-C4A1-4899-99DD-EFBD4B74118F
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-487470-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
.PasqyraePerform.funks_HTS.xlsx
HTSSHPKShenimeShpjeguese.pdf
HTSVendimAsamblejedt...pdf
PasqyraePozicioniFinanciar_HTS.xlsx

16/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-487492-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.07.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         ;         
ZK 3574, Nr Pasurie 14/130-N1, Vol 7 Fq. 121;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         ;         
Tepelene, Lagjia "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr 1, ish Konvikti;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-523427-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit per mbylljen/hapje   adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tiranë, 
Rruga "Medar Shtylla", Pallati Selita (nr.32), Apartamenti 20,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit, ZK 8260, Numri i pasurise 6/278/ND+1-18, Hyrja 1, Apartamenti 20 ;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153724E1-D4EE-4185-9C5E-2BCA14303D90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7666DC89-C455-42C5-B557-3FD5C3E2C7C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCB89F4-CDE2-4319-BB7A-259B0FBAF50D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312D98C2-AAAC-41C6-92AC-56263AA5E3DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4C11A8-0F61-4955-81D0-8ADCA8C8AE97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25202448-2503-440A-9DDE-689EAE83041B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B745B60-B8C5-4F4F-A34E-E0BD87303082
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954AE175-C205-4E82-9CFD-A32F783F6AFA

